
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

800 metrów M60-65
Sędzia:  MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-30   12:28:28

1 102 Jan CZĄSTKA 58-06-19 2:18.685 (M60) Maćkowice

2 232 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 2:39.836 (M60) Cieszyn

3 184 Józef BRANDENBURG 55-04-02 2:45.278 (M60) Dopiewo

4 444 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 2:49.373 (M65) Lublin

5 294 Antoni DĄDELA 52-03-27 2:51.154 (M65) Krzepice

6 318 Tadeusz WIĘCKOWSKI 53-06-11 2:51.701 (M65) Olszewo-Borki

7 5 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 2:52.154 (M65) Białystok

8 284 Marian LEŚNIAK 47-10-11 2:53.847 (M70) Kraków

9 219 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 3:06.555 (M70) Stalowa Wola

10 40 Zbigniew KOGUT 52-04-06 3:34.203 (M65) Jelenia Góra

119 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 DNS2 (M65) Lublin

137 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 DNS2 (M65) Łódź

185 Krzysztof RANIOWSKI 58-07-01 DNS7 (M60) Poznań

91 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 DNS8 (M60) Wejherowo

191 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 DNS6 (M65) Stargard

400m 102 1:10.84 (1:10.84)Jan CZĄSTKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M60
1 Bieg 1 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M60) Maćkowice 2:18.681

2 Bieg 1 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 (M60) Cieszyn 2:39.832

3 Bieg 1 Józef BRANDENBURG 55-04-02 (M60) Dopiewo 2:45.273

Bieg 1 Krzysztof RANIOWSKI 58-07-01 (M60) Poznań DNSDNS

Bieg 1 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M60) Wejherowo DNSDNS

M65
1 Bieg 1 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 (M65) Lublin 2:49.374

2 Bieg 1 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M65) Krzepice 2:51.155

3 Bieg 1 Tadeusz WIĘCKOWSKI 53-06-11 (M65) Olszewo-Borki 2:51.706

4 Bieg 1 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M65) Białystok 2:52.157

5 Bieg 1 Zbigniew KOGUT 52-04-06 (M65) Jelenia Góra 3:34.2010

Bieg 1 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M65) Lublin DNSDNS

Bieg 1 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M65) Łódź DNSDNS

Bieg 1 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 (M65) Stargard DNSDNS

M70
1 Bieg 1 Marian LEŚNIAK 47-10-11 (M70) Kraków 2:53.848

2 Bieg 1 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 (M70) Stalowa Wola 3:06.559

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-30 12:37:44


